
【日時】

【会場】

月 日 （ ）

電 話 番 号 ：

F A X 番号 ：

定 休 日 ：

営 業 時 間 ：

今話題の体内糖化度(老化物質)を調べてみませんか？

AGEｓ（エージス）とは・・・

過剰に摂取した糖と体内のたんぱく質が結合して作られる「老化物質」のこと。

☑お菓子や甘いドリンクをよく摂る

☑野菜はあまり摂らず、炭水化物を重ね食べしてしまう

☑朝ごはん抜きや早食いの習慣がある。

☑運動はあまりしない etc… 

これらに当てはまる人は、老化物質蓄積の可能性が！！

≪センサーに指を置くだけで測定ができます。採血はいたしません。≫ 

※感染症予防対策としまして1人20分以内でご案内させていただきます。

〒213-0001 
神奈川県川崎市高津区溝口3-7-1

044-850-2883

044-833-4732

日祝日

月～金 9:00～19:00

土 9:00～18:00



個人情報の取扱いについて

１．事業者の名称

日本調剤株式会社

２．個人情報保護管理者の職名、所属及び連絡先

管理者職名：総務人事担当取締役

連絡先：電話 ０３－６８１０－０８００

３．個人情報の利用目的

当社は、以下の利用目的に必要な範囲で、お客様さまの個人情報を利用いたします。また、個人を

特定できないように匿名化した情報を情報分析等の研究目的で利用いたします。

・お客さまに対する調剤サービス及び薬剤情報のご提供

・お客さまに対する健康維持及び増進に有益と思われる情報のご提供

・弊社薬局でのキャンペーン情報その他お得な情報のご案内のため

・弊社及び弊社取引会社の商品・サービス・商談会・セミナー・展示会等に関するご案内のため

・キャンペーン・アンケート・モニター等に関連して景品等を発送するため

・お客様からのお問い合わせ又はご依頼への対応のため

４．個人情報の第三者への提供

当社は、法令に基づく場合を除き、あらかじめお客さまの同意を得ることなく個人情報を第三者に

提供することはありません。

５．個人情報取扱いの委託

当社は、事業運営上、前項の利用目的の範囲に限って個人情報の管理を外部に委託することがあり

ます。この場合、個人情報保護水準の高い委託先を選定し、個人情報の適正管理・機密保持につい

ての契約を交わし、適切な管理を実施させます。

６．個人情報の開示等の請求

ご本人様は、当社に対してご自身の個人情報の開示等に関して、下記の当社お問い合わせ窓口に申

し出ることができます。その際、当社は、ご本人を確認させていただいたうえで、合理的な期間内

に対応いたします。

【お問い合わせ窓口】
東京都千代田区丸の内一丁目９番１号 日本調剤株式会社 個人情報お問い合わせ窓口
TEL：０１２０－０７５－３００（受付時間 9：00～18：00※）
E-mail：privacy@nicho.co.jp
※土・日曜日、祝日、年末年始、ゴールデンウィーク期間は翌営業日以降の対応とさせていただきます。

７．個人情報を提供されることの任意性について

ご本人様が当社に個人情報を提供されるかどうかは任意によるものです。ただし、必要な項目をい

ただけない場合、適切な対応ができない場合があります。



《お問い合わせ先》

日本調剤 溝口薬局

TEL：044-850-2883

4月「AGEs測定イベント」申込書

ふ り が な

代表者氏名 *

性 別 男 ・ 女

生 年 月 日 年 月 日（ 歳）

住 所

〒 -

連 絡 先 * － －

参 加 人 数 * １名（今回は1枠1名のご案内となります。
何卒ご了承くださいませ。）

備 考

別紙の「個人情報の取扱いについて」をご確認いただき、
ご同意いただける場合はお申し込みください。

※＊はお申し込み時の必須項目です。
※ご予約キャンセルの際は、前日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。
※ご不明な点やイベント詳細につきましては店舗スタッフまでお問合せください。
※ご参加の確認のため、お電話を差し上げる場合がございます。
※定員に達し次第、締め切らせていただく場合がございます。予めご了承ください。
※新型コロナウイルス感染予防対策を徹底して参ります。
感染予防の為、マスクの着用とアルコールで手指等の消毒をお願い申し上げます。
咳や発熱など感染症状がある場合は、相談をお断りする場合がございます。
ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

ご希望の時間帯を下記より複数お選びいただき
○を付けてください。
①13時 ②14時 ③15時 ④16時 ⑤17時
※感染症予防対策としまして
1人20分以内でご案内させていただきます。


